Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2018 года                                                                            № 40

Об объявлении конкурса на

замещение должности главы

администрации Грайворонского

городского округа

 На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

законами Белгородской области от 30 марта 2005 года № 177 «Об

особенностях организации местного самоуправления в Белгородской

области», от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации

муниципальной службы в Белгородской области», Законом Белгородской

области от 19.04.2018 №256 «Об объединении всех поселений, входящих в

состав муниципального района «Грайворонский район», и наделении вновь

образованного муниципального образования статусом городского округа, и о

внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении границ

муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского

поселения, городского округа, муниципального района»», руководствуясь

Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1.Объявить конкурс на замещение должности главы администрации

Грайворонского городского округа (далее - Конкурс).

2.Определить:

дату проведения Конкурса  –  18 декабря 2018 года;

место проведения Конкурса – г. Грайворон, ул. Комсомольская, 21,

здание администрации Грайворонского района, малый зал заседаний

каб. № 207, начало в 10 00 часов.

3.Прием документов для участия в Конкурсе осуществлять  с 06

декабря 2018 года  до 17 00 часов 12 декабря 2018 года по адресу: г.

http://docs.cntd.ru/document/469022085
http://docs.cntd.ru/document/469022085
http://docs.cntd.ru/document/469022085

Грайворон, ул. Комсомольская, 21, здание администрации Грайворонского

района, кабинеты № 205 и № 206 в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов,

перерыв с 12.00 до 13.00 часов. Выходные дни – суббота и воскресенье.

Телефон для справок: 4-51-64.

4.Прием представлений на кандидатуры членов  конкурсной

комиссии, назначаемых Советом депутатов Грайворонского городского

округа по проведению Конкурса, осуществлять с 09 00 часов 28 ноября до 17

00 часов 03 декабря 2018 года.

5. Провести 05 декабря 2018 года в 10 00 часов сессию Совета

депутатов Грайворонского городского округа с повесткой дня: «О

формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации Грайворонского городского округа»

 по адресу: Грайворонский район, г. Грайворон, ул. Комсомольская,

21, актовый зал администрации Грайворонского района.

6. Провести 18 декабря 2018 года в 11 00 часов сессию Совета

депутатов Грайворонского городского округа с повесткой дня: «О

назначении на должность главы администрации Грайворонского городского

округа»

 по адресу: Грайворонский район, г. Грайворон, ул. Комсомольская,

21, актовый зал администрации Грайворонского района.

7.Направить настоящее решение в аппарат Губернатора Белгородской

области в течение 3 дней с момента его подписания.

8.Опубликовать настоящее решение, Порядок проведения конкурса на

замещение должности главы администрации Грайворонского городского

округа и проект  контракта  главы администрации Грайворонского

городского округа в районной газете «Родной край» и разместить на

официальном web-сайте муниципального района «Грайворонский район»

Белгородской области http://www.graivoron.ru.

9. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по

нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав

граждан, соблюдению правил депутатской этики. (Понеделко Н.П.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                             В.Горбань

http://www.graivoron.ru/